Art. 1. Dla mostu na rzece Warcie we wsi Rychłocicacb ma
być nadana taryfa Llassy 3 ej.

Art. 2. Wykonanie niniejszego Postanowienia , Zarządowi
XIII Okręgu Komiiiunikacy j poleca.

Działo się w Warszawie, dnia 30 czerwca (12 lipca) 1848 roku.
Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek (podpisano) Książe Warszawski.

Dyrektor Główny,-Prezydujący w Komrnissji Rządowej
Spraw Wewnętrznych i Duchownych, Senator Radca Tajny

(podpisano) A. Sturużenko.
Sekretarz Stanu, Rzeczy wisty Radca Stanu,

(podpisano) T. Le liruri.

19 z dnia 1 yf,3 października 1845 r, od zabezpieczenia summy rs
1500 zalega s..ładka w ilości rs. 51 k. 9;—4) ze świadectwa wyda
nego za nr. 26 z dnia 15/2ł czerwca 1846 r., od zabezpieczenia summy
rs. 4500 zalega składka w ilości rs 187 kop. 38; —5) ze świadectwa
wydanego za nr. 30 z dnia 28 sierpnia (9 września) 1846 r, od za
bezpieczenia summy rs. 1500 zalega składka w ilości rs. 6 k. 96;—
6) ze świadectwa wydanego za nr. 32 z dnia 4/|0 września 1846 r..
od zabezpieczenia summy rs. 1500 zalega składka w ilości rs. 6 kop.
26;—7) ze świadectwa wydanego za nr. 34. 35, 36, z dnia 28 gru
dnia (9 stycznia) 184% r., od zabezpieczenia summy rs. 4500 zalega
Składka w ilości rs. 39 k. 77; —8) ze świadectwa wydanego za nr. 40
z dnia 20 marca /I kwietnia) 1847 r., »<| zabezpieczenia summy rś.
900 zalega składka w ilości rs. 23 k. 47;—9) ze świadectwa wyda
nego za nr. 43 z dnia 30 kwietnia (12 maja) 1847 r., od zabezpie
czenia summy rs. 5000 zalega składka w ilości rs. III k. 80; -10)
ze świadectwa wydanego za nr. 44 z dnia 30 kwietnia (12 maja) r.
1847 od zabezpieczenia summy rs. 5000 zalega składka w ilości rs.
Ill k. 80; — II) ze świadectwa wydanego za nr. 46 z dnia 21 maja
(2 czerwca) 184 7 r., od zabezpieczenia summy rs. 1000 zalega skład
ka w ilości rs. 34 k. 6;—1.) ze świadectwa wydanego za nr.